
Concours de l’été supplémentaire 2023

Bulletin réponse

Merci de le remplir et de le retourner par messagerie électronique avant le 2/09/2023 minuit à l’adresse suivante : jeanluc.roux@gmail.com.
Pour mémoire, il est possible de poster à la même adresse et ce jusqu’au 5/07/2023 des questions auxquelles il sera répondu. 
Le cas échéant, ne version amenant les précisions utiles sera publiée le 6/7/2022 au plus tard.
Les résultats seront publiés sur le site PIFO en septembre

Nom : ………………………..			Prénom : ………………………….

Club PIFO : ……………………………………………………….


1. Anagrammes africaines
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1. Films

	N°
	Titre
	Lieu
	Points
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QS N°1

	Nb de bulletins reçus
	



QS N°2

	Nb de points du premier
	




Récapitulatif 

	Jeux
	Score maximum
	Score supposé
	Score retenu

	1
	200
	
	

	2
	200
	
	

	Total
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